
 
BRI.271.16.2022                              Sędziszów, dnia 22.04.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

zadanie „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego”  

 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zestawienie otwartych ofert: 

Cześć 1: Remont drogi gminnej nr 376008T Boleścice – Zapusty 
Inspektor nadzoru robót drogowych   

1. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, 26-020 Chmielnik  

8487,00zł 

2. Pobożniak Paweł Budownictwo 

Targowisko, 32-015 Kłaj 

3945,05zł 

3. Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz 

Kielce, 25-437 Kielce 

17634,65zł 

Cześć 2: Przebudowa ulic: Partyzantów, Bąkowskiej, Piaskowej w Sędziszowie 
Inspektor nadzoru robót drogowych   

1. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 
 

Piotrkowice, 26-020 Chmielnik  
 

9717,00zł 
 
2. Pobożniak Paweł Budownictwo 

 



 
Targowisko, 32-015 Kłaj 

 
9420,04zł 

 
3.  Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz 
 
Kielce, 25-437 Kielce 
 
17634,65zł 

 

Część 3: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sosnowcu 
Inspektor nadzoru robót konstrukcyjno-budowalnych 
Inspektor nadzoru robót elektrycznych   

1. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, 26-020 Chmielnik  

25817,70zł 

2. Pobożniak Paweł Budownictwo 

Targowisko, 32-015 Kłaj 

9991,54zł 

3. Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz 

Kielce, 25-437 Kielce,  

17634,65zł 

 

Cześć 4: Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Przemysłowej w Sędziszowie 
Inspektor nadzoru robót sanitarnych 

1. RRS-Projekt Radosław Szlichta 

Koprzywnica, 27-660 Koprzywnica 

17 835,00 zł 

2. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, 26-020 Chmielnik  

19667,70zł 

3. Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz 

Kielce, 25-437 Kielce 

17634,65zł 

 

 


